
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.13.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 1F754EF7-BED0-4643-9F2F-09E9F9BF5F4D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

74 552 811,00 63 091 896,00 62 485 396,00 1 407 501,00 61 077 895,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 460 915,00 11 460 915,00 0,00

-15 663,00 -15 663,00 -15 663,00 0,00 -15 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 663,00 15 663,00 15 663,00 0,00 15 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 552 811,00 63 091 896,00 62 485 396,00 1 407 501,00 61 077 895,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 460 915,00 11 460 915,00 0,00

7 837 764,00 6 066 959,00 6 066 959,00 0,00 6 066 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 805,00 1 770 805,00 0,00

-15 113,00 -15 113,00 -15 113,00 0,00 -15 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 113,00 15 113,00 15 113,00 0,00 15 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 837 764,00 6 066 959,00 6 066 959,00 0,00 6 066 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 805,00 1 770 805,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 113,00 15 113,00 15 113,00 0,00 15 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 113,00 315 113,00 315 113,00 0,00 315 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 555 959,00 5 555 959,00 5 555 959,00 0,00 5 555 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 113,00 -15 113,00 -15 113,00 0,00 -15 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 540 846,00 5 540 846,00 5 540 846,00 0,00 5 540 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 842 525,00 5 218 800,00 5 218 800,00 0,00 5 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 623 725,00 6 623 725,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 842 525,00 5 218 800,00 5 218 800,00 0,00 5 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 623 725,00 6 623 725,00 0,00

1 116 800,00 1 116 800,00 1 116 800,00 0,00 1 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 250,00 1 116 250,00 1 116 250,00 0,00 1 116 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 550,00 102 550,00 102 550,00 0,00 102 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 024 078,00 541 857 241,00 349 213 732,00 184 861 813,00 164 351 919,00 109 907 806,00 77 710 300,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 166 837,00 214 166 837,00 0,00

-15 663,00 -15 663,00 -15 663,00 0,00 -15 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 663,00 15 663,00 15 663,00 0,00 15 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 024 078,00 541 857 241,00 349 213 732,00 184 861 813,00 164 351 919,00 109 907 806,00 77 710 300,00 1 029 363,00 296 040,00 3 700 000,00 214 166 837,00 214 166 837,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

90015

4270

4300

Wydatki razem:

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zwiększenie

po zmianach

90004

4270

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.13.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 24 lutego 2022 r.

Id: 1F754EF7-BED0-4643-9F2F-09E9F9BF5F4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 15 113 zł 

w ramach rozdziału 90004 z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych. 
Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu przesuwa się wydatki w wysokości 

550 zł w ramach rozdziału 90015 z z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 1F754EF7-BED0-4643-9F2F-09E9F9BF5F4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

